
  
   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 02/02/2013 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 02/02/2013 à 08:55 

 100 Papillon Dames Minimes (Séries 1/9) - Sa 02/02/2013 à 09:00 
1.
2. BOUNEAU Anne 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:10.00
3. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2:00.00
4. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:05.00
5.

 100 Papillon Dames Minimes (Séries 2/9) - Sa 02/02/2013 à 09:03 
1.
2. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:56.62
3. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:54.84
4. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:55.00
5.

 100 Papillon Dames Minimes (Séries 3/9) - Sa 02/02/2013 à 09:06 
1. HOTON Andréa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:45.00
2. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:40.00
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.89
4. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.00
5. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:42.00

 100 Papillon Dames Minimes (Séries 4/9) - Sa 02/02/2013 à 09:08 
1. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.00
2. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:35.64
3. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:33.38
4. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:34.02
5. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 1:36.92

 100 Papillon Dames Minimes (Séries 5/9) - Sa 02/02/2013 à 09:10 
1. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:33.15
2. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:28.00
3. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:26.29
4. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:27.36
5. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:32.71

 100 Papillon Dames Minimes (Séries 6/9) - Sa 02/02/2013 à 09:13 
1. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:26.00
2. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [2] 1:25.00
3. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:24.14
4. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:24.86
5. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 1:26.00
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 100 Papillon Dames Minimes (Séries 7/9) - Sa 02/02/2013 à 09:15 
1. MOREAU Anne 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:23.36
2. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:19.31
3. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:18.33
4. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:19.00
5. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:22.12

 100 Papillon Dames Minimes (Séries 8/9) - Sa 02/02/2013 à 09:17 
1. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:17.13
2. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 1:13.44
3. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:12.84
4. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:12.89
5. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:14.99

 100 Papillon Dames Minimes (Séries 9/9) - Sa 02/02/2013 à 09:19 
1. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:12.31
2. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:10.36
3. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:08.76
4. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:09.60
5. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:12.15

 100 Papillon Messieurs Minimes (Séries 1/7) - Sa 02/02/2013 à 09:21 
1.
2. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:49.45
3. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:42.49
4. CHAMPION Mathieu 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:46.30
5.

 100 Papillon Messieurs Minimes (Séries 2/7) - Sa 02/02/2013 à 09:24 
1.
2. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:40.25
3. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:38.16
4. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:40.00
5.

 100 Papillon Messieurs Minimes (Séries 3/7) - Sa 02/02/2013 à 09:26 
1. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:37.85
2. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:36.96
3. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:35.00
4. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:36.56
5. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:36.98
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 100 Papillon Messieurs Minimes (Séries 4/7) - Sa 02/02/2013 à 09:28 
1. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:33.66
2. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:31.32
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:24.00
4. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:27.06
5. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:32.78

 100 Papillon Messieurs Minimes (Séries 5/7) - Sa 02/02/2013 à 09:31 
1. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:22.87
2. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:20.41
3. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:18.76
4. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:19.23
5. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:21.71

 100 Papillon Messieurs Minimes (Séries 6/7) - Sa 02/02/2013 à 09:33 
1. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:18.53
2. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [1] 1:18.00
3. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:14.60
4. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:14.66
5. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 1:18.03

 100 Papillon Messieurs Minimes (Séries 7/7) - Sa 02/02/2013 à 09:35 
1. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:14.32
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 1:12.15
3. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 1:06.58
4. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:11.81
5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:12.83

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 1/4) - Sa 02/02/2013 à 09:37 
1. CANARDS LA ROCHELLE [5] 14:55.00
2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:40.00
3. CN BRESSUIRE [1] 11:59.00
4. CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 12:00.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [4] 12:45.00

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 2/4) - Sa 02/02/2013 à 09:53 
1. CNT CHASSENEUIL [1] 11:30.00
2. CN NIORT [2] 11:15.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [3] 10:55.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [3] 11:08.70
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 11:20.00
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 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 3/4) - Sa 02/02/2013 à 10:05 
1. SN PARTHENAY [1] 10:45.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [2] 10:35.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [2] 9:40.87
4. ASPTT POITIERS [1] 10:31.00
5. CS MELLE [1] 10:45.00

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 4/4) - Sa 02/02/2013 à 10:16 
1. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 9:40.00
2. SPN POITIERS [1] 9:35.88
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:16.45
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:35.00
5. CN NIORT [1] 9:36.00

 4x200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Sa 02/02/2013 à 10:27 
1. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 12:38.50
2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 11:48.08
3. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 11:20.00
4. CN BRESSUIRE [1] 11:25.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:30.00

 4x200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Sa 02/02/2013 à 10:40 
1. SN PARTHENAY [1] 10:45.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:22.04
3. SPN POITIERS [2] 10:00.88
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 10:20.00
5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:29.00

 4x200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Sa 02/02/2013 à 10:52 
1. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:59.00
2. CS MELLE [1] 9:53.00
3. SPN POITIERS [1] 9:00.88
4. CN NIORT [1] 9:16.00
5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:55.00

 100 Dos Dames Minimes (Séries 1/9) - Sa 02/02/2013 à 11:02 
1.
2. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:45.00
3. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:42.00
4. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:43.90
5.
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 100 Dos Dames Minimes (Séries 2/9) - Sa 02/02/2013 à 11:05 
1.
2. BABONAUD Lea 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:40.76
3. OBRENOUITCH Solène 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:40.00
4. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:40.57
5.

 100 Dos Dames Minimes (Séries 3/9) - Sa 02/02/2013 à 11:07 
1. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:39.57
2. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:33.14
3. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:32.02
4. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:32.98
5. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:35.00

 100 Dos Dames Minimes (Séries 4/9) - Sa 02/02/2013 à 11:10 
1. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 1:31.78
2. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:30.65
3. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:30.00
4. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:30.12
5. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:31.19

 100 Dos Dames Minimes (Séries 5/9) - Sa 02/02/2013 à 11:12 
1. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:28.51
2. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:27.07
3. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:25.82
4. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:26.54
5. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:28.20

 100 Dos Dames Minimes (Séries 6/9) - Sa 02/02/2013 à 11:14 
1. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:25.22
2. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:24.57
3. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:23.75
4. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:23.95
5. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:25.00

 100 Dos Dames Minimes (Séries 7/9) - Sa 02/02/2013 à 11:16 
1. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:21.72
2. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.06
3. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:19.19
4. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:20.47
5. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:21.53
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 100 Dos Dames Minimes (Séries 8/9) - Sa 02/02/2013 à 11:19 
1. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:18.24
2. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.69
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:15.25
4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:15.38
5. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [2] 1:15.78

 100 Dos Dames Minimes (Séries 9/9) - Sa 02/02/2013 à 11:21 
1. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.50
2. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:12.82
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:11.00
4. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 1:11.68
5. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:13.14

 100 Dos Messieurs Minimes (Séries 1/7) - Sa 02/02/2013 à 11:23 
1.
2. THEVENET Kilian 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:03.10
3. LOUCOUGARAY Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.00
4. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:50.00
5.

 100 Dos Messieurs Minimes (Séries 2/7) - Sa 02/02/2013 à 11:25 
1.
2. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:35.44
3. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:35.00
4. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:35.08
5.

 100 Dos Messieurs Minimes (Séries 3/7) - Sa 02/02/2013 à 11:28 
1. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:35.00
2. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.49
3. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:26.67
4. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:26.99
5. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:31.12

 100 Dos Messieurs Minimes (Séries 4/7) - Sa 02/02/2013 à 11:30 
1. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:25.85
2. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:25.35
3. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:24.48
4. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:25.24
5. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE [1] 1:25.46
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 100 Dos Messieurs Minimes (Séries 5/7) - Sa 02/02/2013 à 11:32 
1. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:24.27
2. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:23.71
3. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:21.59
4. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:22.89
5. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:23.75

 100 Dos Messieurs Minimes (Séries 6/7) - Sa 02/02/2013 à 11:34 
1. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:18.17
2. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:15.40
3. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:14.03
4. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:14.17
5. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:15.98

 100 Dos Messieurs Minimes (Séries 7/7) - Sa 02/02/2013 à 11:36 
1. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.41
2. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:11.62
3. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:07.10
4. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:11.62
5. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.11

 4x200 Nage Libre Mixte Minimes (Séries) - Sa 02/02/2013 à 11:38 
1.
2.
3. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 13:53.00
4.
5.

 Fin de la réunion - Sa 02/02/2013 à 11:53 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 02/02/2013 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 02/02/2013 à 14:55 

 100 Brasse Dames Minimes (Séries 1/9) - Sa 02/02/2013 à 15:00 
1.
2. MOUSSADDEK Chorouk 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:20.00
3. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:51.00
4. OBRENOUITCH Solène 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:55.00
5.

 100 Brasse Dames Minimes (Séries 2/9) - Sa 02/02/2013 à 15:03 
1.
2. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 1:50.37
3. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:48.61
4. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:50.00
5.

 100 Brasse Dames Minimes (Séries 3/9) - Sa 02/02/2013 à 15:06 
1. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:46.98
2. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
3. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:43.61
4. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
5. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:45.39

 100 Brasse Dames Minimes (Séries 4/9) - Sa 02/02/2013 à 15:08 
1. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:41.52
2. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:38.81
3. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:38.43
4. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:38.45
5. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:39.36

 100 Brasse Dames Minimes (Séries 5/9) - Sa 02/02/2013 à 15:11 
1. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:38.04
2. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:36.20
3. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:35.83
4. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:36.13
5. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:36.86

 100 Brasse Dames Minimes (Séries 6/9) - Sa 02/02/2013 à 15:13 
1. MOREAU Anne 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:35.66
2. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:35.00
3. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:34.00
4. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:34.91
5. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:35.03
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 100 Brasse Dames Minimes (Séries 7/9) - Sa 02/02/2013 à 15:15 
1. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:32.98
2. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:31.94
3. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 1:31.28
4. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:31.54
5. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:32.25

 100 Brasse Dames Minimes (Séries 8/9) - Sa 02/02/2013 à 15:18 
1. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:30.42
2. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:28.00
3. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:22.77
4. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:24.59
5. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:29.38

 100 Brasse Dames Minimes (Séries 9/9) - Sa 02/02/2013 à 15:20 
1. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:22.71
2. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 1:21.89
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:17.71
4. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:18.94
5. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:22.46

 100 Brasse Messieurs Minimes (Séries 1/7) - Sa 02/02/2013 à 15:22 
1.
2. BERTOLUS Guilhem 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:00.00
3. JÉGOU Romain 1998 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:50.00
4. LOUCOUGARAY Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:50.00
5.

 100 Brasse Messieurs Minimes (Séries 2/7) - Sa 02/02/2013 à 15:25 
1.
2. VIVION Pierre 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
3. CHAMPION Mathieu 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:47.11
4. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:50.00
5. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:50.00

 100 Brasse Messieurs Minimes (Séries 3/7) - Sa 02/02/2013 à 15:27 
1. PEUREUX Erwan 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:46.59
2. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:42.76
3. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:41.46
4. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:42.12
5. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:45.00
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs Minimes (Séries 4/7) - Sa 02/02/2013 à 15:30 
1. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.00
2. DARMANDIEU Fabien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:38.54
3. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 1:37.90
4. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.23
5. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:40.00

 100 Brasse Messieurs Minimes (Séries 5/7) - Sa 02/02/2013 à 15:32 
1. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:36.77
2. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:32.00
3. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:29.97
4. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:30.33
5. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:34.88

 100 Brasse Messieurs Minimes (Séries 6/7) - Sa 02/02/2013 à 15:35 
1. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:29.91
2. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:28.31
3. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 1:27.60
4. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:28.00
5. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:29.40

 100 Brasse Messieurs Minimes (Séries 7/7) - Sa 02/02/2013 à 15:37 
1. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:27.13
2. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:24.99
3. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:22.48
4. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [2] 1:23.66
5. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:25.91

 4x100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 1/4) - Sa 02/02/2013 à 15:39 
1. CANARDS LA ROCHELLE [5] 7:18.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:35.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [3] 6:26.10
4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:34.00
5. CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 6:40.00

 4x100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 2/4) - Sa 02/02/2013 à 15:47 
1. CN BRESSUIRE [1] 6:16.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:04.00
3. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:00.00
4. SN PARTHENAY [1] 6:00.00
5. ASPTT POITIERS [1] 6:12.00
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 3/4) - Sa 02/02/2013 à 15:54 
1. CS MELLE [1] 5:58.00
2. CNT CHASSENEUIL [1] 5:45.00
3. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:40.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:43.00
5. CN NIORT [2] 5:48.00

 4x100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 4/4) - Sa 02/02/2013 à 16:01 
1. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:24.00
2. CN NIORT [1] 5:08.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:04.06
4. SPN POITIERS [1] 5:05.88
5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:11.30

 4x100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Sa 02/02/2013 à 16:07 
1. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:55.40
2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:31.43
3. CN BRESSUIRE [1] 6:12.00
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:25.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:45.00

 4x100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Sa 02/02/2013 à 16:15 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:00.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:49.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:18.43
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:25.00
5. SN PARTHENAY [1] 5:55.00

 4x100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Sa 02/02/2013 à 16:22 
1. SPN POITIERS [2] 5:15.88
2. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:13.00
3. SPN POITIERS [1] 4:55.88
4. CN NIORT [1] 5:00.00
5. CS MELLE [1] 5:15.00

 4x100 Nage Libre Mixte Minimes (Séries) - Sa 02/02/2013 à 16:28 
1.
2.
3. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 7:00.00
4.
5.
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 1/8) - Sa 02/02/2013 à 16:35 
1.
2. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:36.07
3. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:30.40
4. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:33.81
5. MOUSSADDEK Chorouk 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:00.00

 100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 2/8) - Sa 02/02/2013 à 16:38 
1. BOUNEAU Anne 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:30.00
2. BABONAUD Lea 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:25.49
3. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:24.28
4. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:24.64
5. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:29.00

 100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 3/8) - Sa 02/02/2013 à 16:40 
1. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:22.00
2. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 1:18.66
3. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:18.04
4. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:18.11
5. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT [2] 1:20.05

 100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 4/8) - Sa 02/02/2013 à 16:42 
1. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:17.76
2. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:16.26
3. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:15.15
4. HOTON Andréa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:15.16
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:16.70

 100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 5/8) - Sa 02/02/2013 à 16:44 
1. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:14.87
2. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:13.50
3. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:11.43
4. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:11.98
5. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:14.30

 100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 6/8) - Sa 02/02/2013 à 16:46 
1. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:10.21
2. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:07.77
3. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:04.12
4. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:06.58
5. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:09.44
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 7/8) - Sa 02/02/2013 à 16:48 
1. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:03.86
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:03.74
3. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 1:03.23
4. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:03.47
5. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:03.75

 100 Nage Libre Dames Minimes (Séries 8/8) - Sa 02/02/2013 à 16:50 
1. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:03.23
2. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:02.85
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:02.56
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:02.79
5. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.02

 100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 1/7) - Sa 02/02/2013 à 16:52 
1.
2. BERTOLUS Guilhem 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:51.20
3. VIVION Pierre 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:38.44
4. JÉGOU Romain 1998 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:45.00
5.

 100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 2/7) - Sa 02/02/2013 à 16:55 
1.
2. THEVENET Kilian 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:36.00
3. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:29.44
4. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:32.51
5. PEUREUX Erwan 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:38.15

 100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 3/7) - Sa 02/02/2013 à 16:57 
1. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:28.51
2. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:25.00
3. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:14.03
4. DARMANDIEU Fabien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:14.90
5. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:28.11

 100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 4/7) - Sa 02/02/2013 à 16:59 
1. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:13.58
2. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:13.45
3. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.31
4. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:11.67
5. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:13.50
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 02 février 2013 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 5/7) - Sa 02/02/2013 à 17:01 
1. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.48
2. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE [1] 1:07.98
3. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:07.13
4. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:07.41
5. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.33

 100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 6/7) - Sa 02/02/2013 à 17:03 
1. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [1] 1:07.00
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 1:05.64
3. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:03.85
4. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:04.56
5. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [2] 1:06.97

 100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 7/7) - Sa 02/02/2013 à 17:05 
1. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:02.42
2. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:01.63
3. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 59.97
4. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:00.88
5. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:02.35

 Fin de la réunion - Sa 02/02/2013 à 17:07 
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:02.56
2. LAHONTAN Margot 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:02.79
3. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:02.85
4. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.02
5. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:03.23
6. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 1:03.23
7. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:03.47
8. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:03.74
9. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:03.75

10. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:03.86
11. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:04.12
12. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:06.58
13. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:07.77
14. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:09.44
15. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:10.21
16. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:11.43
17. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:11.98
18. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:13.50
19. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:14.30
20. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:14.87
21. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:15.15
22. HOTON Andréa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:15.16
23. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:16.26
24. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:16.70
25. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:17.76
26. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:18.04
27. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:18.11
28. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 1:18.66
29. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT [2] 1:20.05
30. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:22.00
31. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:24.28
32. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:24.64
33. BABONAUD Lea 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:25.49
34. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:29.00
35. BOUNEAU Anne 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:30.00
36. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:30.40
37. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:33.81
38. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:36.07
39. MOUSSADDEK Chorouk 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:00.00

 100 m Dos Dames 

1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:11.00
2. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 1:11.68
3. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:12.82
4. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:13.14
5. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.50
6. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:15.25
7. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:15.38
8. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.69
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

9. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [2] 1:15.78
10. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:18.24
11. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:19.19
12. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:20.47
13. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.06
14. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:21.53
15. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:21.72
16. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:23.75
17. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:23.95
18. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:24.57
19. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:25.00
20. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:25.22
21. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:25.82
22. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:26.54
23. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:27.07
24. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:28.20
25. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:28.51
26. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:30.00
27. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:30.12
28. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:30.65
29. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:31.19
30. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 1:31.78
31. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:32.02
32. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:32.98
33. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:33.14
34. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:35.00
35. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:39.57
36. OBRENOUITCH Solène 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:40.00
37. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:40.57
38. BABONAUD Lea 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:40.76
39. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:42.00
40. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:43.90
41. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:45.00

 100 m Brasse Dames 

1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:17.71
2. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:18.94
3. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 1:21.89
4. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:22.46
5. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:22.71
6. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:22.77
7. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:24.59
8. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:28.00
9. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:29.38

10. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:30.42
11. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 1:31.28
12. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:31.54
13. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:31.94
14. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:32.25
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

15. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:32.98
16. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:34.00
17. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:34.91
18. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:35.00
19. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:35.03
20. MOREAU Anne 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:35.66
21. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:35.83
22. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:36.13
23. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:36.20
24. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:36.86
25. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:38.04
26. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:38.43
27. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:38.45
28. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:38.81
29. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:39.36
30. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:41.52
31. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:43.61
32. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
33. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
34. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:45.39
35. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:46.98
36. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:48.61
37. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:50.00
38. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 1:50.37
39. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:51.00
40. OBRENOUITCH Solène 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:55.00
41. MOUSSADDEK Chorouk 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:20.00

 100 m Papillon Dames 

1. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:08.76
2. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:09.60
3. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:10.36
4. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:12.15
5. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:12.31
6. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:12.84
7. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:12.89
8. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 1:13.44
9. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:14.99

10. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:17.13
11. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:18.33
12. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:19.00
13. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:19.31
14. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:22.12
15. MOREAU Anne 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:23.36
16. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:24.14
17. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:24.86
18. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [2] 1:25.00
19. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:26.00
20. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 1:26.00
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

21. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:26.29
22. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:27.36
23. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:28.00
24. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:32.71
25. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:33.15
26. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:33.38
27. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [2] 1:34.02
28. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:35.64
29. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 1:36.92
30. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.00
31. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.89
32. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.00
33. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:40.00
34. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:42.00
35. HOTON Andréa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:45.00
36. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:54.84
37. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:55.00
38. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:56.62
39. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2:00.00
40. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:05.00
41. BOUNEAU Anne 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:10.00

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:04.06
2. SPN POITIERS [1] 5:05.88
3. CN NIORT [1] 5:08.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:11.30
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:24.00
6. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:40.00
7. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:43.00
8. CNT CHASSENEUIL [1] 5:45.00
9. CN NIORT [2] 5:48.00

10. CS MELLE [1] 5:58.00
11. SN PARTHENAY [1] 6:00.00
12. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:00.00
13. CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:04.00
14. ASPTT POITIERS [1] 6:12.00
15. CN BRESSUIRE [1] 6:16.00
16. ANGOULEME N CHARENTE [3] 6:26.10
17. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:34.00
18. CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:35.00
19. CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 6:40.00
20. CANARDS LA ROCHELLE [5] 7:18.00

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:16.45
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:35.00
3. SPN POITIERS [1] 9:35.88
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 200 m Nage Libre Dames 

4. CN NIORT [1] 9:36.00
5. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 9:40.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [2] 9:40.87
7. ASPTT POITIERS [1] 10:31.00
8. CANARDS LA ROCHELLE [2] 10:35.00
9. CS MELLE [1] 10:45.00

10. SN PARTHENAY [1] 10:45.00
11. CANARDS LA ROCHELLE [3] 10:55.00
12. ANGOULEME N CHARENTE [3] 11:08.70
13. CN NIORT [2] 11:15.00
14. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 11:20.00
15. CNT CHASSENEUIL [1] 11:30.00
16. CN BRESSUIRE [1] 11:59.00
17. CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 12:00.00
18. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:40.00
19. CANARDS LA ROCHELLE [4] 12:45.00
20. CANARDS LA ROCHELLE [5] 14:55.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 59.97
2. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:00.88
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:01.63
4. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:02.35
5. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:02.42
6. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:03.85
7. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:04.56
8. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 1:05.64
9. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [2] 1:06.97

10. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [1] 1:07.00
11. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:07.13
12. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:07.41
13. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE [1] 1:07.98
14. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.33
15. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.48
16. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.31
17. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:11.67
18. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:13.45
19. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:13.50
20. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:13.58
21. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:14.03
22. DARMANDIEU Fabien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:14.90
23. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:25.00
24. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:28.11
25. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:28.51
26. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:29.44
27. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:32.51
28. THEVENET Kilian 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:36.00
29. PEUREUX Erwan 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:38.15
30. VIVION Pierre 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:38.44
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

31. JÉGOU Romain 1998 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:45.00
32. BERTOLUS Guilhem 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:51.20

 100 m Dos Messieurs 

1. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:07.10
2. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:11.62
3. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:11.62
4. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.11
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.41
6. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:14.03
7. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:14.17
8. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:15.40
9. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:15.98

10. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:18.17
11. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:21.59
12. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:22.89
13. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:23.71
14. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:23.75
15. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:24.27
16. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:24.48
17. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:25.24
18. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:25.35
19. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE [1] 1:25.46
20. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:25.85
21. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:26.67
22. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:26.99
23. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.49
24. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:31.12
25. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:35.00
26. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:35.00
27. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:35.08
28. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:35.44
29. LOUCOUGARAY Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.00
30. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:50.00
31. THEVENET Kilian 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:03.10

 100 m Brasse Messieurs 

1. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:22.48
2. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [2] 1:23.66
3. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:24.99
4. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:25.91
5. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:27.13
6. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 1:27.60
7. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:28.00
8. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:28.31
9. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:29.40

10. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:29.91
11. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:29.97
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

12. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:30.33
13. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:32.00
14. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:34.88
15. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:36.77
16. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 1:37.90
17. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.23
18. DARMANDIEU Fabien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:38.54
19. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.00
20. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:40.00
21. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:41.46
22. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:42.12
23. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:42.76
24. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:45.00
25. PEUREUX Erwan 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:46.59
26. CHAMPION Mathieu 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:47.11
27. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:50.00
28. JÉGOU Romain 1998 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:50.00
29. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:50.00
30. LOUCOUGARAY Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:50.00
31. VIVION Pierre 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
32. BERTOLUS Guilhem 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:00.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 1:06.58
2. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:11.81
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 1:12.15
4. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:12.83
5. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:14.32
6. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:14.60
7. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:14.66
8. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [1] 1:18.00
9. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 1:18.03

10. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:18.53
11. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:18.76
12. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:19.23
13. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:20.41
14. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:21.71
15. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:22.87
16. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:24.00
17. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:27.06
18. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:31.32
19. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:32.78
20. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:33.66
21. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:35.00
22. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:36.56
23. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:36.96
24. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:36.98
25. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:37.85
26. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:38.16
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

27. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:40.00
28. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:40.25
29. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:42.49
30. CHAMPION Mathieu 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:46.30
31. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:49.45

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 4:55.88
2. CN NIORT [1] 5:00.00
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:13.00
4. CS MELLE [1] 5:15.00
5. SPN POITIERS [2] 5:15.88
6. ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:18.43
7. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:25.00
8. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:49.00
9. SN PARTHENAY [1] 5:55.00

10. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:00.00
11. CN BRESSUIRE [1] 6:12.00
12. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:25.00
13. ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:31.43
14. CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:45.00
15. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:55.40

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 9:00.88
2. CN NIORT [1] 9:16.00
3. CS MELLE [1] 9:53.00
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:55.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:59.00
6. SPN POITIERS [2] 10:00.88
7. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 10:20.00
8. ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:22.04
9. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:29.00

10. SN PARTHENAY [1] 10:45.00
11. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 11:20.00
12. CN BRESSUIRE [1] 11:25.00
13. ANGOULEME N CHARENTE [2] 11:48.08
14. CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:30.00
15. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 12:38.50

 4 x 100 m Nage Libre Mixte 

1. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 7:00.00

 4 x 200 m Nage Libre Mixte 

1. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 13:53.00
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